
Ordförande har ordet juli - oktober 2022 

Hej bästa medlem! 
Utvecklingen går snabbt, sägs det. Jag minns när jag tankade bilar som sommarjobbare till 
priset av 0,68 kr litern. Idag tankade jag hustruns 
bil. Tanken rymmer drygt 70 l. På pumpen stod det 
nästan exakt tvåtusen kronor (2 000 kr). Plus 
4 018 procent. Det kallar jag för utveckling. Som 
referens kan vi ta en liter mjölk 3 % som 1962 
kostade 0,91 kr litern och idag kostar 15,50 kr litern. 
En ökning med 1 603 %. Så frågan blir. Hur gör vi 
för att få motorn att dricka mjölk? Flera av 
medlemmarna är i helgen 21–23 oktober med 
Caravan Club på husbilsträff hos Husbilslandet i Kristinehamn, som bland annat säljer Morelo 
som har 280 liters dieseltank. En veckolön att fylla den tanken!  

Som motvikt till detta kan det vara roligt att få ta del av något som normalt kostar ca. 
2 000 kr för endast 150 kr. För dig som också har titeln 
pensionär finns möjligheten att få tillgång till paketet 
Microsoft 365 Business Basic för endast 150 kr per år. Hur 
kan det vara möjligt, frågar du dig. Jo, jag har pratat med 
ITSeniorerna som erbjuder alla pensionärer att gå med 
som medlem i deras ideella förening ITSeniorerna genom 
att betala en årsavgift på 150 kr/kalenderår. Du får då 
tillgång till paketet Microsoft 365 Business Basic i form av 
en webbaserad lösning. Även plattformen workspace från 
Meta ingår i medlemskapet. Du kan läsa mer här om 
lösningen på ITSeniorernas hemsida. Visst låter det väl 
förmånligt i dessa dyrtider, att ta del av smarta lösningar 
billigt? 

Husbilsregistreringar för september 2022 
KABE AB har som du ser tappat nästan 60 % av registreringar hittills i år jämfört med förra 
året. Från 433 år 2021 till 182 i år. Här gäller det att ha samlat i ”ladorna”. 

https://caravanclub.se/husbilstraff/
https://itseniorerna.se/
https://itseniorerna.se/index.php/for-medlemmar/workplace
https://itseniorerna.se/index.php/for-medlemmar/medlemsforman-office365


Husbilslivet. 
I tidigare månadsbrev spekulerade jag över att fricampningen kanske skulle öka. När jag 
nyligen läste att Böda Camping på Gotland höjt priset till ca. 1 000 kr med el/VA per dygn 
stärks jag mer i detta. Å andra sidan kanske du säger, att då måste jag investera i solceller 
och Lithiumbatterier 
för att kunna stå fritt. Vill jag sen 
ha micro, ja då tillkommer 
inverter på minst 2000 W. Får inte 
glömma minst en extra 
toakassett. Det blir också en 
slant till. Hittills vet jag bara en 
tillverkare som möter detta. 
Vore kanske inte fel om KABE AB 
vill satsa på en modell som från 
Tenhult är utrustad för långvarig fricamping med rikligt med solpaneler, kraftfulla 
Lithiumbatterier, rejäl inverter, extra toakassett och vad som ytterligare krävs för ett liv utan 
sladd. 

Nu har säkert en del av er packat in husbilen för vintern efter noggrann genomgång och 
rengöring. Glöm inte att kolla av tipsen och rekommendationerna som står i din 
instruktionsbok. Tag ut allt ätbart (för möss) inkluderande stearinljus och choklad. Helt 
enkelt, soprent! Mig veterligen finns ännu inget 100 % skydd mot dessa små varelser. Känner 
du till något. Meddela oss i STORA bokstäver på vår FB-sida. Belöning utlovas här och nu 
direkt. 

Det är många av er som frikostigt delar med er av upplevelser på vår FB-sida. Det är trevligt 
att få följa med er. Är det så att du lägger upp bilder så missa inte heller att platstagga dem 
också. Du slipper då frågan, Var är ni! 

Är du som nu läser detta inte redan ansluten till klubbens Facebooksida så är min önskan att 
du gör detta. Plattformen är ett utmärkt ställe att dela information snabbt och enkelt. Ja för 
flera av oss har det varit en ”vän i nöden”, med snabba svar på problemställningar vi 
utmanas av. 

Aktiviteter 
Klubbträff på Gammelstilla whisky under dagarna 12–14 augusti bjöd Jan och Gunnel 
Backström in till. Som tidigare gång flödade whiskyn i kapp med det fina vädret. Påtända av 
detta bjöd paret sedan in till 

https://www.facebook.com/help/174641285926169
https://www.facebook.com/groups/kabehusbilsklubb
http://www.gammelstillawhisky.se/sv/


  

golftävling på Westerqvarn 2–4 september och deras minigolfbana. Det ryktas att några av 
de som också var med i Gammelstilla hördes säga till golfbollen precis innan tillslag, ”ligg nu 
still din dj..” och lyd mig.  

 

Nästa klubbträff blev under Elmiamässan 7–11 september där klubben likt tidigare år hade 
en KABE-by med plats för 45 
bilar. Tyvärr var vädret inte 
riktigt med oss. Nästa år 
kommer vi att ha plats för 
några färre bilar eftersom vi då 
skall få plats med ett stort 
partytält som alla deltagande 
medlemmar i KABE-byn får 
plats i. Det är praktiskt att ha 
ett ”vattenhål” att samlas vid 
och umgås i. Speciellt om 
vädret bråkar med oss.  

En av KABE:s nykonstruktioner som jag uppskattar är den nya Face to Face soffan till 
KABE TM x780 LXL 2023, som var med på mässan. Nu blir det lättare att sitta vid bordet och 
smidigare att passera eftersom bordet är delbart. Tyvärr lär vi inte se denna lösning på andra 
modeller. 

 

Jag har flera gånger framfört och efterlyst medlemmar som kan ta uppdrag som mötes-
samordnare i klubben. Idag har vi enbart två som axlar detta. Det är Jan Backström med sin 
fru Gunnel som är mötessamordnare för Svealand. Roger Ingvarsson med sin fru Gun 
(hovfotografen) i Norrland. För att det 
skall kunna komma till fler träffar krävs 
att klubben har fler mötessamordnare 
som kan vara med och arrangera dessa. 
Norrland är görstort, så där behövs minst 
en samordnare till. Västra Götaland har 
idag ingen efter Lars Kristersson. Här 
behövs minst två samordnare. 
Eventuellt en kring Stockholm. 

Det är många som vill komma på 
klubbträffar och flera efterlyses av er. Men 
snälla du, det går inte att få till fler om 
inte vi har medlemmar som vill 
vara med och arrangera. Jan och 
Roger kan inte svara för hela landet. Det 
har redan varit medlemmar som klagat på att platserna försvinner lika fort som det kommer 
ut. Svaret är enkelt! Får du inte ihop det, så kontakta mig så svarar jag. Har vi fler 

https://westerqwarn.se/


mötessamordnare blir det också enklare att arrangera en Klubbresa. De som senast var med 
till Italien drömmer ju fortfarande om den resan. 

Ordförande har ordet, är det fler som efterlyst. Och som uttrycket heter, ”Det var bättre 
förr” verkar kanske gälla. I min egenskap av ordförande har jag lagt kraft på att få vår 
Facebookplattform så aktiv som möjligt. Det är här som det enklast och snabbast kan 
förmedlas information. Av den anledningen ber jag alla som kan att ansluta sig till vår 
privata Facebookgrupp. Där presenteras bland annat alla nya medlemmar med bild och 
namn. Tyvärr är det så att jag har begränsning (kraft, energi och förmåga) i vad jag klarar av 
att hantera. Av den anledningen har jag vid flera tillfällen efterlyst medlemmar som kan vara 
med och avlasta arbetet med klubben. Bland annat önskar jag hjälp med administrerandet 
av vår FB-sida och hemsida. Detta sköter jag själv idag. Tyvärr är det ingen medlem, fram tills 
nu, som velat ställa upp. Och som alltid blir det konsekvens av mindre insats. Så återigen, 
fler händer kan svara upp mot ditt och övriga medlemmars önskemål. Kan du tänka dig att 
låna ut en hand? 

Nya medlemmar 
Bland det mer stimulerande är att få presentera våra nya medlemmar på Facebook. Ibland är 
det som att, koka soppa på en spik, enligt ett känt idom.  
Sen förra brevet har det ”runnit en hel del vatten”. Följande nya medlemmar har anslutit sig 
till vår gemenskap i klubben och naturligtvis till vår Facebooksida, hoppas ja 
Här ser du vilka de är och vart de hör hemma i vårt avlånga land. Till er nya medlemmar 
säger vi, känn er mycket välkomna i klubben och bjud på era tankar och förslag. 

No Namn Ort 

1120 Lars-Bertil och Gisela Svensson Rydebäck 

1121 Torbjörn och Lena Rosén Åhus 

1122 Bengt Andersson Löddeköpinge 

1123 Anneli och Kjell-Arne Springe Uppsala 

1124 Håkan och Linda Bergh Söderhamn 

1125 Jan Jönsson och Caroline Othén Kristinehamn 

1126 Kristin Danielsson och Magnus Jansson Storuman 

1127 Gunilla Olsén Eriksson Östersund 

1128 Jan-Åke och Ingalill Kristoffersson Domsjö 

1129 Ingvar Nilsson och EvaLott Harrysson Växjö 

1130 Jouni Heikkinen och Agneta Karlsson Enköping 

1131 Lena och Lasse Sirberg Söderhamn 

1132 Rose-Marie och Stefan Nordbergh Hjärnarp 

1133 Malin Lundgren Gävle 

https://www.facebook.com/groups/kabehusbilsklubb/permalink/3093281100930292


  

 

 
Tills vi hörs igen önskar jag er allt gott. 
Bästa hälsningar från 

 
ordförande 
 
 
 
 
Några bilder från Elmiamässan. 

 

1134 Ulf och Mona Johansson Källby 

1135 Gunnar och Ingela Johansson Rydaholm 

1136 Tommy och Maria Silversten Salbohed 

1137 Anders och Irene Flodman Ramlösa 

1138 Thomas Johansson och Camilla Larsson Hörby 

1139 Gullmar och Aina Nilsson Tomelilla 

1140 

 

Ulrik och Annelie Berg Vårgårda 

1141 Patrik och Anna-Karin Arnstrand Alingsås 

1142 Lillen och Lena Ågren Norrköping 

1143 Bo och Tarja Persson Bjuv 

1144 Magnus och Ylwa Engvall Västerås 

1145 Paul och Lena Hejll Tommarp 

1146 Per-Erik och Åsa Hallberg Vårgårda 

 




